Постановление администрации города Пензы от 13.07.2012 № 847/1

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта
капитального строительства по адресу: г. Пенза, ул. Кураева, 36
На основании ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава города Пензы, заявления гр. Юрина В.В., протокола публичных слушаний от 14.03.2012, заключения о результатах проведения публичных слушаний от 14.03.2012, опубликованного в газете «Муниципальные ведомости» № 10 (122) от 16.03.2012, рекомендаций по результатам проведения публичных слушаний,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Предоставить Юрину Вячеславу Владимировичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:29:04004009:136, площадью 417 кв.м, по адресу: г. Пенза, ул. Кураева, 36, в части:
· уменьшения минимальной площади земельного участка - до 417 кв.м;
· уменьшения минимального отступа от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий с южной стороны - до 0 м, с восточной стороны - до 1,8 м, с северной стороны - до 0,5 м согласно прилагаемой схеме, при условии уменьшения охранной зоны водопровода Д-600 мм.
2. В случае невыполнения условия об уменьшении охранной зоны водопровода Д-600 мм, указанного в п. 1 настоящего постановления, постановление утрачивает юридическую силу.
3. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы в течение 20 дней с момента выхода настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Пензы, Управление архитектуры и градостроительства администрации города Пензы, информационно- аналитический отдел администрации города Пензы.
Глава администрации города
Р.Б. Чернов
Приложение

к постановлению

от 13.07.2012 № 847/1

i

[image: image1.jpg]Cxema FPaHHL 3eMJIernoJib30BaHHsI pacCMaTpUBaeMoro y4yacrka

YenoBHsle 0d03HAYeHUS

['pauua cepbumyma

I'paHuua yyacmka

['paHuya nSmHa 3acmpouKku

&% [lamHo 3acmpouku

Mpoexmupyemoe 3daHue

3amecTHTeNE IMIaBH! AMURHCTD A.B. Makapos